



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 30/2024 – Processo N° 44/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 44/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 30/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 ML
Quantidade:	10.000 Bisnaga(s)
Marca:	cristália-xylestesin 2% gel.
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 65.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 65.000,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	NISTATINA SOLUCAO ORAL
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 4,7500
Valor Total:	R\$ 4.750,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66

Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.750,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	GLICOSE 25% 10 ML INJ
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	GLICOSE - FARMACE - CX C 200 AMP
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 5.000,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.000,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTASSICA 50 MG
Quantidade:	10.000 Capsula(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI 1256802020228
Valor Unitário:	R\$ 0,0414
Valor Total:	R\$ 414,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 414,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMIODARONA (HCL) 150 MG. INJETAVEL
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR 1134301220022
Valor Unitário:	R\$ 2,7600
Valor Total:	R\$ 5.520,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.520,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	CURATIVO HIDRATANTE C/ALGI.DE CALCIO E SODIO 85GRS
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	DEBRIGEL C/ ALGINATO
Valor Unitário:	R\$ 28,6000
Valor Total:	R\$ 28.600,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 15
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.600,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	ACETATO DE DEXAMETASONA 0,1% CREME TUBO DE 10 GR.
Quantidade:	30.000 TUBO(s)
Marca:	OSORIO DE MORAES 1050400380015
Valor Unitário:	R\$ 1,5070
Valor Total:	R\$ 45.210,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 45.210,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	MEBENDAZOL SUSPENSAO ORAL
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	BELFAR 1057100320030
Valor Unitário:	R\$ 1,5985
Valor Total:	R\$ 3.197,0000

Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.197,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 9

Objeto da Licitação:	IBUPROFENO GOTAS 50 MG./ML. - 30 ML.
Quantidade:	7.000 Frascos(s)
Marca:	NATULAB/RMS: 138410030083
Valor Unitário:	R\$ 2,1850
Valor Total:	R\$ 15.295,0000

Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 15.295,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 10

Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 6,25 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,0700
Valor Total:	R\$ 4.200,0000

Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 11

Objeto da Licitação:	METFORMINA 850 MG COMP.
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB 1542302700091

Valor Unitário:	R\$ 0,1323
Valor Total:	R\$ 396,9000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 396,9000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	DOMPERIDONA 10 MG
Quantidade:	600.000 Comprimido(s)
Marca:	Cimed
Valor Unitário:	R\$ 0,0399
Valor Total:	R\$ 23.940,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 23.940,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300 MG
Quantidade:	25.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO (U. QUIMICA)
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 25.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.000,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	DIMETICONA 75 MG. POR ML. GOTAS FRASCO DE 10 ML.
Quantidade:	4.000 Frascos(s)

Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,2400
Valor Total:	R\$ 4.960,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 18
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 4.960,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SODIO 20% AMP 10 ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	Samtec
Valor Unitário:	R\$ 0,3599
Valor Total:	R\$ 2.159,4000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,4000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500 MG. INJETAVEL
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	ANDROCORTIL/TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 4,5900
Valor Total:	R\$ 9.180,0000
Participante Vencedor:	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	17.700.763/0001-48
Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 9.180,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50 MG. INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 7.650,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 20
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.650,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	OXACILINA SODICA 500 MG. INJETAVEL
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU FARMACEUTICA S.A (SP)
Valor Unitário:	R\$ 3,9610
Valor Total:	R\$ 7.922,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 7.922,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	SULFATO MAGNESIO 500MG/ML 100 AMP. 10 ML
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	SAMTEC (SP)
Valor Unitário:	R\$ 5,2800
Valor Total:	R\$ 15.840,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 15.840,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 20

Objeto da Licitação:	ATENOLOL 25
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO IRRIGACAO E LIMPEZA P/ FERIDAS 250ML
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	Dermilon 250ml Limpador de pele
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 70.000,0000
Participante Vencedor:	MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	10.807.173/0001-70
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 70.000,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E PRATA 10X10X CX
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	CURATIVO COMP.RAYON C/A.G.E 7.5X30C/12 ESTERIL.
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	CILOSTAZOL 100 MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	ACHÉ
Valor Unitário:	R\$ 0,4600
Valor Total:	R\$ 4.600,0000
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.600,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	CILOSTAZOL 50 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	ACHÉ
Valor Unitário:	R\$ 0,2400
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR

Valor total Contratado:	R\$ 2.400,0000
--------------------------------	----------------

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 50 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 0,3400
Valor Total:	R\$ 10.200,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.200,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	FENITOINA 50 MG. POR ML. INJETAVEL AMPOLA DE 5 ML.
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	FENITOINA/TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 1,9200
Valor Total:	R\$ 9.600,0000
Participante Vencedor:	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	17.700.763/0001-48
Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20 MG. INJETAVEL
Quantidade:	30.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 34.500,0000
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2

CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.500,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	AGUA DESTILADA INJETAVEL - AMPOLA DE 10 ML
Quantidade:	50.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,2200
Valor Total:	R\$ 11.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 400 GR. (POMADA)
Quantidade:	5.000 Pote(s)
Marca:	NATIVITA (MG)
Valor Unitário:	R\$ 33,4800
Valor Total:	R\$ 167.400,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 167.400,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250 MG. INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	GENERICO (HYPOFARMA)
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 15.000,0000

Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 1G EV FRASCO
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	GENERICO (BEKER)
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 20.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.000,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	NITROPRUSSIATO DE SODIO DIIDRATADO 25 MG./ML. 2 ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-nitroprus 50mg
Valor Unitário:	R\$ 17,7000
Valor Total:	R\$ 35.400,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.400,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAN 10 MG. 1 ML. INJETAVEL
Quantidade:	10.000 Ampola(s)
Marca:	SANTIAZEPAM (SANTISA)
Valor Unitário:	R\$ 0,6990

Valor Total:	R\$ 6.990,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.990,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 100 MG. INJETAVEL
Quantidade:	10.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU FARMACEUTICA S.A (SP)
Valor Unitário:	R\$ 2,9300
Valor Total:	R\$ 29.300,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 18
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 29.300,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML 10ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	crístalia-fentanest 10ml
Valor Unitário:	R\$ 3,6000
Valor Total:	R\$ 21.600,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.600,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2 MG./ML. - 4 ML.
Quantidade:	25.000 Ampola(s)

Marca:	cristália-nausedron 2mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 1,1900
Valor Total:	R\$ 29.750,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.750,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAN 10 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	400.000 Comprimido(s)
Marca:	SANTIAZEPAM (SANTISA)
Valor Unitário:	R\$ 0,0380
Valor Total:	R\$ 15.200,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.200,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	CIPROFLAXACINO 500 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB/RMS: 1348900090064
Valor Unitário:	R\$ 0,1402
Valor Total:	R\$ 2.103,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.103,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	

	FITOMENADIONA 10MG/ML (50 AMP. 1ML)
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,6000
Valor Total:	R\$ 4.800,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	PARACETANOL 750 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR/RMS: ISENT0
Valor Unitário:	R\$ 0,1000
Valor Total:	R\$ 500,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 500,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	ADENOSINA 6MG INJ AMP
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 10,3000
Valor Total:	R\$ 10.300,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 10.300,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 43

Objeto da Licitação:	ACETATO DE DEXAMETASONA 4 MG. INJETAVEL
Quantidade:	30.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE 1108500320060
Valor Unitário:	R\$ 0,9399
Valor Total:	R\$ 28.197,0000
Participante Vencedor:	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	07.752.236/0001-23
Cidade UF:	Vera Cruz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 28.197,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 44

Objeto da Licitação:	BITARTARATO DE EPINEFRINA 1,82 MG. INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	HYFREN (HYPOFARMA)
Valor Unitário:	R\$ 1,0500
Valor Total:	R\$ 3.150,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.150,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 45

Objeto da Licitação:	CITRATO FENTANILA 0,05 MG./ML. - AMPOLA 2 ML.
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,6000
Valor Total:	R\$ 9.600,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	GLUCONATO DE CALCIO 10% INJETAVEL AMPOLA DE 10 ML.
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HALEX ISTAR
Valor Unitário:	R\$ 1,9000
Valor Total:	R\$ 3.800,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.800,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG. INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 1.950,0000
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,1750
Valor Total:	R\$ 8.750,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	03.948.933/0001-01

Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.750,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 49

Objeto da Licitação:	DIPIRONA 500 MG CPR (G)
Quantidade:	900.000 Unidade(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,1230
Valor Total:	R\$ 110.700,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido:	Participante 20
CNPJ / CPF:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 110.700,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 50

Objeto da Licitação:	ALOPURINOL 300MG - COMPRIMIDO
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,2000
Valor Total:	R\$ 40.000,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 17
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 600 MG. SUSPENSAO - 15 ML.
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 33.000,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 19
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 33.000,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	SAL SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL
Quantidade:	25.000 Envelope(s)
Marca:	AQUALEV (MAYBEN)
Valor Unitário:	R\$ 0,7900
Valor Total:	R\$ 19.750,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.750,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	ACIDO MUCOPOLISSACARIDO-POLISSUFURICO GEL
Quantidade:	5.000 TUBO(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 75.000,0000
Participante Vencedor:	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82

Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 75.000,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 54

Objeto da Licitação:	ISOFLURANO 100% INALANTE - 100 ML.
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	cristália-isoforine 100% - 100ml
Valor Unitário:	R\$ 195,0000
Valor Total:	R\$ 195.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 195.000,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 55

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE NALBUFINA 10 MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 56

Objeto da Licitação:	SULFATO DE EFEDRINA 50 MG. INJETAVEL
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR 1134301850026
Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 18.000,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE GENTAMICINA 80 MG. INJETAVEL
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 0,9000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	GENTAMICINA 20 MG/ML
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE IPRATROPIO 0,025% GOTAS FRASCO DE 20 ML
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)

Valor Unitário:	R\$ 1,1000
Valor Total:	R\$ 2.200,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.200,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	MIDAZOLAM 50MG/ML AMPOLA 10ML.
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	MIDAZOLAM/TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 12.750,0000
Participante Vencedor:	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	17.700.763/0001-48
Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 12.750,0000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	FOSFATO DE CLINDAMICINA 600 MG INJ. AMP. 4 ML
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 2,9940
Valor Total:	R\$ 14.970,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 14.970,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	

	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML. - AMPOLA 2 ML.
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 32 MCG
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 11,1000
Valor Total:	R\$ 44.400,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 44.400,0000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	NITROFURANTONA 100 MG
Quantidade:	100.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO - NITROFEN / 1037004430020
Valor Unitário:	R\$ 0,2590
Valor Total:	R\$ 25.900,0000
Participante Vencedor:	A.D. DAMINELLI LTDA
Apelido:	Participante 15
CNPJ / CPF:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 25.900,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 65

Objeto da Licitação:	PENICILINA BENZANTINA 1 2000 000 UI
Quantidade:	12.000 Frascos(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 6,1400
Valor Total:	R\$ 73.680,0000
Participante Vencedor:	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.680,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 600 MG
Quantidade:	250.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,1200
Valor Total:	R\$ 30.000,0000
Participante Vencedor:	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
Apelido:	Participante 20
CNPJ / CPF:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 30.000,0000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	LACTULOSE XARAPE 120 ML
Quantidade:	10.000 Frascos(s)
Marca:	LACT BEM (MAYBEN)
Valor Unitário:	R\$ 3,4700
Valor Total:	R\$ 34.700,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.700,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE VANCOMICINA 500 MG. INJ. 10 ML.
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 5,6500
Valor Total:	R\$ 28.250,0000
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.250,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 500 MG. POR 100 ML. INJETAVEL
Quantidade:	10.000 Ampola(s)
Marca:	GENERIC (HALEX ISTAR)
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 39.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.000,0000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	CEFAZOLINA 1 GR 50 FR/AMP.
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	GENÉRICO/ABL
Valor Unitário:	R\$ 4,0500
Valor Total:	R\$ 48.600,0000
Participante Vencedor:	ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	05.439.635/0004-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 48.600,0000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 500 MG
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO/ABL
Valor Unitário:	R\$ 0,5500
Valor Total:	R\$ 110.000,0000
Participante Vencedor:	ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	05.439.635/0004-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 110.000,0000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA D 600 MG
Quantidade:	5.000 Sachê(s)
Marca:	A2F
Valor Unitário:	R\$ 0,5990
Valor Total:	R\$ 2.995,0000
Participante Vencedor:	GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 19
CNPJ / CPF:	41.319.803/0001-90
Cidade UF:	Itatiba - SP

Valor total Contratado:	R\$ 2.995,0000
--------------------------------	----------------

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 74

Objeto da Licitação:	MIDAZOLAM 15 MG. INJETAVEL AMPOLA DE 3 ML.
Quantidade:	7.000 Ampola(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 1,6700
Valor Total:	R\$ 11.690,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.690,0000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 75

Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 40 MG INJ
Quantidade:	30.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 8,7000
Valor Total:	R\$ 261.000,0000
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 261.000,0000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG. INJETAVEL
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA XAROPE PEDIATRICO 120 ML.
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 6,1900
Valor Total:	R\$ 6.190,0000
Participante Vencedor:	PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	05.159.591/0001-68
Cidade UF:	Rio Verde - GO
Valor total Contratado:	R\$ 6.190,0000

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR CREME 10GR.
Quantidade:	1.000 Bisnaga(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 2.250,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 15
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26

Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,0000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 79

Objeto da Licitação:	LORATADINA 10 MG
Quantidade:	110.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,0600
Valor Total:	R\$ 6.600,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 21
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.600,0000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 80

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE ISOSSORBIDA 20MG.
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	Zydus Brasil
Valor Unitário:	R\$ 0,1720
Valor Total:	R\$ 860,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 860,0000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 81

Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,0450
Valor Total:	R\$ 450,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 13

CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 450,0000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG.
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR 1134301900015
Valor Unitário:	R\$ 0,0276
Valor Total:	R\$ 138,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 138,0000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	COMPLEXO B CP
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	IDEATON ISENTO
Valor Unitário:	R\$ 0,0301
Valor Total:	R\$ 301,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 301,0000

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE DEXTROCLOROFENIRAMINA 2 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB 1542300120020
Valor Unitário:	R\$ 0,0403
Valor Total:	R\$ 120,9000

Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 120,9000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	GENERICO (CIMED)
Valor Unitário:	R\$ 0,0230
Valor Total:	R\$ 230,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 230,0000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO DIETILAMONIO GEL 10 MG 60GR
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 3,5900
Valor Total:	R\$ 17.950,0000
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 17.950,0000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR INJETAVEL
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	BLAU FARMACEUTICA S.A (SP)
Valor Unitário:	R\$ 6,1400

Valor Total:	R\$ 6.140,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.140,0000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 120 ML.
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 11,6000
Valor Total:	R\$ 23.200,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 15
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.200,0000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO METILPREDNISOLONA 500MG EV
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU FARMACEUTICA S.A (SP)
Valor Unitário:	R\$ 14,3316
Valor Total:	R\$ 28.663,2000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 28.663,2000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	CLOPIDOGREL 75 MG
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)

Marca:	CLOPIDOGREL - RANBAXY - CX - 500 CP
Valor Unitário:	R\$ 0,2000
Valor Total:	R\$ 20.000,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 23
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.000,0000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	FENITOINA 100 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	FENITOINA/TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,1000
Valor Total:	R\$ 20.000,0000
Participante Vencedor:	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 17
CNPJ / CPF:	17.700.763/0001-48
Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 20.000,0000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5 MG
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,0700
Valor Total:	R\$ 7.000,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,0000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	

Objeto da Licitação:	NITRATO DE MICONAZOL CREME - TB. 80 GR.
Quantidade:	2.000 TUBO(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 8,9600
Valor Total:	R\$ 17.920,0000
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido:	Participante 19
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.920,0000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	FINASTERIDA 5 MG. (COMP.)
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,2260
Valor Total:	R\$ 22.600,0000
Participante Vencedor:	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	28.093.678/0001-85
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 22.600,0000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	ITRACONAZOL 100 MG.
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,7500
Valor Total:	R\$ 7.500,0000
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,0000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 96

Objeto da Licitação:	CLOMIPRAMINA 25 MG
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 0,8700
Valor Total:	R\$ 174.000,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 174.000,0000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMBROXOL XPE. ADULTO
Quantidade:	12.000 Frascos(s)
Marca:	GENERICO (FARMACE)
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 27.600,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.600,0000

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 50 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,0580
Valor Total:	R\$ 174,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 174,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG DOSE (AEROLIN/SPRAY)
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	GLENMARK
Valor Unitário:	R\$ 12,4000
Valor Total:	R\$ 24.800,0000
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.800,0000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	IVERMECTINA 6 MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME
Quantidade:	5.000 TUBO(s)
Marca:	NEOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,8500
Valor Total:	R\$ 29.250,0000
Participante Vencedor:	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.520.829/0004-93
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.250,0000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 20 MG. POR ML. AMPOLA DE 2 ML.
Quantidade:	10.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,6780
Valor Total:	R\$ 6.780,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.780,0000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG. INJETAVEL AMPOLA 1 ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	ATROFARMA - FARMACE - CX - 100 AMP
Valor Unitário:	R\$ 0,7500
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00

Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	DIMITRATO DE ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5 MG. COMPRIMI
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,3690
Valor Total:	R\$ 1.107,0000
Participante Vencedor:	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.107,0000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	PALMITATO DE RETINOL COLECALCIF. OXIDO DE ZINCO +
Quantidade:	6.000 TUBO(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 3,3300
Valor Total:	R\$ 19.980,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.980,0000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE SALBUTAMOL GOTAS (AEROLIM)
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	GLICAZIDA 30MG
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,1690
Valor Total:	R\$ 50.700,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 50.700,0000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 500:125 MG
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	AMOX - CLAV 500 + 125 MG - RANBAXY - CX C- 300 CP
Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 113.000,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 113.000,0000

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 200/40MG
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 3,7500
Valor Total:	R\$ 7.500,0000

Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,0000

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	ONDASETRONA 4MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	VONAU / BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,2660
Valor Total:	R\$ 7.980,0000
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.980,0000

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	MAWDSLEYS
Valor Unitário:	R\$ 0,3300
Valor Total:	R\$ 33.000,0000
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 33.000,0000

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHO (D), PROFOL.ERITROB. FETAL
Quantidade:	1.000 Frascos(s)

Marca:	RHOPHYLAC 300MCG / CSL
Valor Unitário:	R\$ 250,7500
Valor Total:	R\$ 250.750,0000
Participante Vencedor:	CM HOSPITALAR DF
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.420.164/0009-04
Cidade UF:	Brasília - DF
Valor total Contratado:	R\$ 250.750,0000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE DEXOCLORFENIRAMINA FRASCO 120 M
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	DEXCLORFENIRAMINA - FARMACE - CX C- 60 FRS
Valor Unitário:	R\$ 2,1200
Valor Total:	R\$ 4.240,0000
Participante Vencedor:	PORTAL LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	05.005.873/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.240,0000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA 2% GELEIA SERINGA DE 10GR
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	cristália-xylestesin 2% gel. 10g
Valor Unitário:	R\$ 18,0000
Valor Total:	R\$ 36.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.000,0000

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE ATROPINA 0,50 INJETAVEL AMPOLA DE 1 ML.

Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 1,1100
Valor Total:	R\$ 3.330,0000
Participante Vencedor:	PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	05.159.591/0001-68
Cidade UF:	Rio Verde - GO
Valor total Contratado:	R\$ 3.330,0000

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	FOSFATO DE SODIO MONOBACIO E FOSFATO DE SODIO
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	cristália-phosfoenema
Valor Unitário:	R\$ 5,9100
Valor Total:	R\$ 17.730,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.730,0000

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG INJ. AMP. 2 ML
Quantidade:	30.000 Ampola(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 1,1890
Valor Total:	R\$ 35.670,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 35.670,0000

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG. INJ. AMP. 5 ML.
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-longactil 5mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 12.500,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.500,0000

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	TRIDIL 5 MG/ML. INJETAVEL
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-tridil 5mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 33,9900
Valor Total:	R\$ 169.950,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 169.950,0000

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20 MG./ML. - 1 ML. INJET
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-nepresol
Valor Unitário:	R\$ 5,6900
Valor Total:	R\$ 17.070,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.070,0000

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Item 121

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100 MG SPRAY 10%
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR 1134301750021
Valor Unitário:	R\$ 39,1000
Valor Total:	R\$ 39.100,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 39.100,0000

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 122

Objeto da Licitação:	ETOMIDATO 2 MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-etomidato
Valor Unitário:	R\$ 9,9000
Valor Total:	R\$ 9.900,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.900,0000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 123

Objeto da Licitação:	DROPERIDOL 2,5 MG/ML. - 1 ML. INJETAVEL
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-droperdal 25mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 9,9900
Valor Total:	R\$ 49.950,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 49.950,0000

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE REMIFENTANILA 2MG/ML
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	REMISTESI/UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 12,8000
Valor Total:	R\$ 51.200,0000
Participante Vencedor:	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	17.700.763/0001-48
Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 51.200,0000

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	LEVOFLOXACINO 5 MG/ML BOLSA 100ML
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	HALEX ISTAR (GO)
Valor Unitário:	R\$ 7,9000
Valor Total:	R\$ 39.500,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 39.500,0000

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL DE 1 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	crístalia-halo 1mg
Valor Unitário:	R\$ 0,1590
Valor Total:	R\$ 954,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 954,0000

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4 MG./ML. AMPOLA 1 ML.
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	crístalia-narcan 04mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 6.500,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.500,0000

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML. - 5 ML. INJETAVEL
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	crístalia-flumazil
Valor Unitário:	R\$ 5,1600
Valor Total:	R\$ 2.580,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86

Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.580,0000

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 2 MG. POR ML. INJETAVEL FRASCO COM 100M
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	FARMACE-CE (CE)
Valor Unitário:	R\$ 5,5000
Valor Total:	R\$ 11.000,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 11.000,0000

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA PESADA 5% AMPOLA 2 ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	crístalia-xylestesin 5% pesada - 2ml
Valor Unitário:	R\$ 5,9000
Valor Total:	R\$ 11.800,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.800,0000

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO BUPIVACAÍNA C/ VASO 0,5 % AMPOLA 20 ML.
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	crístalia-neocaina 05% c/v
Valor Unitário:	R\$ 17,0000
Valor Total:	R\$ 34.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.000,0000

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA ISOBARICA 0,5% AMPOLA 4
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-neocaina 05% isob.
Valor Unitário:	R\$ 11,3000
Valor Total:	R\$ 22.600,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.600,0000

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 0,1 MG./ML. - 1 ML.
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-dimorf 01mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 2,7900
Valor Total:	R\$ 5.580,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.580,0000

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	BITARTARATO DE METERAMINOL AMPOLA 1 ML.
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	cristália-aramin 10mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 17,4600

Valor Total:	R\$ 17.460,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.460,0000

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	CITRATO DE SULFENTANILA 5 MCG/ML INJ. 2 ML.
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	crístália-fastfen 5mcg/ml - 2ml
Valor Unitário:	R\$ 9,9900
Valor Total:	R\$ 19.980,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.980,0000

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	DIBESILATO DE ATRACURIUM 25 MG. INJETAVEL
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	crístália-tracur 10mg/ml -
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 36.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.000,0000

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 200 MG. INJETAVEL
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	crístália-fenocris 100mg/ml

Valor Unitário:	R\$ 2,4500
Valor Total:	R\$ 4.900,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.900,0000

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 1 % COM VASO 20 ML. AMPOLA
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	crístália-xylestesin 1% c/v
Valor Unitário:	R\$ 9,9000
Valor Total:	R\$ 39.600,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.600,0000

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA COM EPINEFRINA 1:200 2%
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	crístália-xylestesin 2% c/v
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 40.000,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,0000

Número do Lote: 140

FORNECEDOR SUBSTITUTO

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO BUPIVACAÍNA SEM VASO 0,25 % AMPOLA 20 M

Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	crístália-neocaina 025% s/v
Valor Unitário:	R\$ 23,7700
Valor Total:	R\$ 47.540,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.540,0000

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	CITRATO DE SUFENTANILA 50 MCG./ML. INJETAVEL
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	crístália-fastfen 50mcg/ml
Valor Unitário:	R\$ 22,9900
Valor Total:	R\$ 45.980,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.980,0000

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	CETOPROFENO 100 MG 2 ML
Quantidade:	30.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,3300
Valor Total:	R\$ 39.900,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 39.900,0000

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAINA SEM VASO 1%
Quantidade:	5.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG
Quantidade:	200.000 Comprimido(s)
Marca:	crístalia-pamergan 25mg
Valor Unitário:	R\$ 0,1290
Valor Total:	R\$ 25.800,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.800,0000

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG. 1 ML. INJETAVEL
Quantidade:	3.500 Ampola(s)
Marca:	crístalia-halo decanoato
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 14.350,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.350,0000

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 146

Objeto da Licitação:	LEVOMEPRIMAZINA DE 25 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	crístália-levozine 25mg
Valor Unitário:	R\$ 0,4890
Valor Total:	R\$ 29.340,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.340,0000

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 2 MG/ML GOTAS - FRASCO 20 ML.
Quantidade:	2.500 Frascos(s)
Marca:	crístália-halo 2mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 3,1000
Valor Total:	R\$ 7.750,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.750,0000

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE NALTREXONA
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	crístália-revia 50mg
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 16.400,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.400,0000

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 40 MG. POR ML. GOTAS FRASCO DE 20 ML.
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	crístalia-fenocris 40mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 3,8900
Valor Total:	R\$ 7.780,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.780,0000

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	AMINOFILINA 100 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	GENERICO (HIPOLABOR)
Valor Unitário:	R\$ 0,0450
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL DE 20 MG. CREME TUBO DE 20 GR.
Quantidade:	2.000 TUBO(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 2,6800
Valor Total:	R\$ 5.360,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 5.360,0000

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA POMADA - 10 GR.
Quantidade:	12.000 TUBO(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 2,1900
Valor Total:	R\$ 26.280,0000
Participante Vencedor:	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 26.280,0000

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG./5 ML. INJETAVEL
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	Zydus Brasil
Valor Unitário:	R\$ 3,9100
Valor Total:	R\$ 19.550,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93

Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 19.550,0000

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 154

Objeto da Licitação:	CLARITROMICINA 500 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 1,6900
Valor Total:	R\$ 25.350,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.350,0000

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 155

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMP 1ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 156

Objeto da Licitação:	DESACETIL DESLANOSIDEO 0,2MG/ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	DESLANOL/UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,3399
Valor Total:	R\$ 4.679,8000
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	17.700.763/0001-48
Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 4.679,8000

Número do Lote: 157	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	NIMODIPINA 30 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 158	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	SACCHAROMYCES BOULARDII 17, LIFOLIZADO 100 MG.
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
Participante Vencedor:	Repress Distribuidora Medicamentos Eireli
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	03.948.933/0001-01
Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,0000

Número do Lote: 159	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	BICARBONATO DE SODIO EM PO - PCTE. 100 GR.
Quantidade:	3.000 PACOTES(s)
Marca:	FARMASE
Valor Unitário:	R\$ 3,8999

Valor Total:	R\$ 11.699,7000
Participante Vencedor:	H H CAVALARO EIRELE
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.063.076/0001-88
Cidade UF:	Santo Antônio de Posse - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.699,7000

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	VITAMINA B1 100MCG VIT.B6100MCG VIT B12 5000UI INJ
Quantidade:	20.000 Ampola(s)
Marca:	ARESE PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 5,2490
Valor Total:	R\$ 104.980,0000
Participante Vencedor:	GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	41.319.803/0001-90
Cidade UF:	Itatiba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 104.980,0000

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	DELTAMETRINA SHAMPOO 100 ML
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	BELFAR/RMS: 1057100810011
Valor Unitário:	R\$ 3,9050
Valor Total:	R\$ 3.905,0000
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.905,0000

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	ALTEPLASE 50MG /2ML
Quantidade:	500 Unidade(s)

Marca:	BOEHRINGER INGELHEIM - ACTILYSE
Valor Unitário:	R\$ 2.729,0000
Valor Total:	R\$ 1.364.500,0000
Participante Vencedor:	FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.231.734/0001-93
Cidade UF:	Tatuí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.364.500,0000

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 163	
Objeto da Licitação:	CEFTAZIDIMA 1 GR. INJETAVEL
Quantidade:	500 Frascos(s)
Marca:	BLAU/RMS: 1163700800042
Valor Unitário:	R\$ 14,2111
Valor Total:	R\$ 7.105,5500
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.105,5500

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 164	
Objeto da Licitação:	FOSFATO DIS. BETAMET.+ ACET. BETAMETASONA INJ.
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 165	

Objeto da Licitação:	SUGAMADEX 100MG/ML INJ
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	SUVERSADEX / DR REDDYS
Valor Unitário:	R\$ 44,9000
Valor Total:	R\$ 22.450,0000
Participante Vencedor:	Partner Farma Distribuidora de Medicamentos LTDA
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	28.123.417/0001-60
Cidade UF:	Sorocaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.450,0000

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 166	
Objeto da Licitação:	DIETA ENTERAL E ORAL 1.2 KCAL SOJA 1 LT
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	Nutri Enteral Soya - Nutrimed.
Valor Unitário:	R\$ 17,3800
Valor Total:	R\$ 34.760,0000
Participante Vencedor:	NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	03.612.312/0001-44
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.760,0000

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 167	
Objeto da Licitação:	DIETA ENTERAL E ORAL 1.2KCAL SOJA E FIBRAS 1LT
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	Nutri Enteral Soya Fiber – Danone
Valor Unitário:	R\$ 20,4600
Valor Total:	R\$ 81.840,0000
Participante Vencedor:	NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	03.612.312/0001-44
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 81.840,0000

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 168

Objeto da Licitação:	DIETA ENTERAL E ORAL HIPERCALORICA 1L
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 169

Objeto da Licitação:	DIETA ENTERAL E ORAL HIPERCALORICA 200ML
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	Fresenius / Fresubin Protein Energy Drink 200ml
Valor Unitário:	R\$ 17,9000
Valor Total:	R\$ 35.800,0000
Participante Vencedor:	CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	07.569.029/0001-38
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.800,0000

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 170

Objeto da Licitação:	DIETA PRONTA S/ LACTOSE 200ML
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	Fresenius / Fresubin Protein Energy Drink 200ml
Valor Unitário:	R\$ 17,6200
Valor Total:	R\$ 17.620,0000
Participante Vencedor:	CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.569.029/0001-38
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.620,0000

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 171	
Objeto da Licitação:	COMPLEXO B INJETAVEL - 2 ML.
Quantidade:	30.000 Ampola(s)
Marca:	HYPLEX B (HYPOFARMA)
Valor Unitário:	R\$ 0,9200
Valor Total:	R\$ 27.600,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.600,0000

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 172	
Objeto da Licitação:	DIMENIDRATO + VITAMINA B6 + FRUTOSE 10 ML
Quantidade:	30.000 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 173	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA INJ 5 ML
Quantidade:	40.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOCINA COMPOSTA (HYPOFARMA)
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 48.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,0000

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 174	
Objeto da Licitação:	ANLONDIPINA 5MG - COMPRIMIDO
Quantidade:	500.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB 1542302430043
Valor Unitário:	R\$ 0,0236
Valor Total:	R\$ 11.800,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.800,0000

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 175	
Objeto da Licitação:	SUPLEMENTO ALIMENTAR LIQ BAUNILHA E NEUTRO 200ML
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	Fresenius / Fresubin 2kcal drink neutro 200ml
Valor Unitário:	R\$ 16,5000
Valor Total:	R\$ 33.000,0000
Participante Vencedor:	CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	07.569.029/0001-38
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 33.000,0000

Número do Lote: 176	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 176	
Objeto da Licitação:	SEVOCRIS SEVOFLURANO 250ML
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Bebedouro - SP, 25 de Julho de 2024 as 15 horas e 27 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro